Протокол }lb 02109-2
Заседания Совета

НП СРО (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ)

г. Ярославль 09 февраля 2016 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г,
Члены Совета - Абдрахимов Р.И, Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Соловьев А.В.,
Минашкин В.И., Маньков О.В.
Генеральный директор Партнерства - Грабарёв А.С.
.Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.
Главный специалист экспертно-контрольного отдела - Кучер А.Г.

Повестка дня:
1. Применение мер дисциплинарного воздействия:

- ООО (КЛАСС> (Nч в реестре 269) (ИНН 7609020285).

По первому вопросу:
Слушали: Кучера А.Г., который сообщил:

Следующей организации было приостановлено действие свидетельства, однако
нарушения, послужившие основанием для применения мер дисциплинарного воздействия в

установленные сроки не устранены:- ООО кКЛАСС> (]ф в реестре 269) (ИНН 7609020285).
Предложил указанной организации действие Свидетельства о допуске в отношении всех
видов работ прекратить, Исключить уксванную организацию из членов Партнерства, в связи
с отсутствием действующего свидетельства о допуске к видам работ, которые окrlзывают
влияние на безопасность объектов капитilльного строительства.

голосовали: за
против
воздержались

- 100 о/о голосов

-0 % голосов
- 0 % голосов

Решили:
1. В отношении следующей организации действие Свидетельства о допуске в отношении

всех видов работ прекратить:
- ООО кКЛАСС> (Nэ в реестре 269) (ИНН 7609020285).
2.На основании подп. 5 п.2 ст. 55.7 Градостроительного Кодекса РФ исключить следующую

организацию из членов Партнерства:
- ооо кклАсс> (Js в peect'pe 269) (инн 7609020285).

Председатель Совета
НП СРО (ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ) Матросов В.Г.